
 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 5901/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 22 listopada 2021r. 

 
DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 
(nazwa Departamentu) 

Data złożenia oferty: 03.11.2021r. 
 

 

Opinia Departamentu 

Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi proponuje: 
uznać celowość realizacji zadania publicznego   
nie uznawać celowości realizacji zadania publicznego 
(wybrać właściwe) 

 

Uzasadnienie: 

Przedsięwzięcie pn. „Zakup elementów niezbędnych do Poprawy Terenów Rekreacyjnych oraz 
boiska sportowego w Chróścinie”, z którego zamiarem wystąpiło Stowarzyszenie Klub Sportowy 
„Ogrodnik Chrościna”, to zadanie polegające na doposażeniu  terenów rekreacyjnych wsi Chróścina 
Nyska w niezbędny sprzęt poprzez zakup piłko chwytów na boisko sportowe, zakup rozsiewacza, 
aeratora, walca ogrodowego i przyczepki do traktora. 

 
Łączny koszt realizacji przedsięwzięcia wyniesie 9 549,00 zł, ze środków pochodzących  

z dotacji. W ramach zadania nie przewidziano wkładu własnego Stowarzyszenia.  
Stowarzyszenie jest młodą organizacją, której brak jest doświadczenia w rozliczaniu środków 

dotacyjnych. Pomimo deklaracji wykonania niezbędnych prac w trakcie realizacji zadania, nie 
przewidziano wkładu własnego osobowego organizacji. Mając na uwadze powyższe oraz uwzględniając 
fakt, że proponowane przedsięwzięcie wpisuje się w działania prowadzone przez Samorząd 
Województwa Opolskiego w zakresie Programu Odnowa Wsi, proponuje się udzielenie dotacji na 
realizację przedsięwzięcia w wysokości 8.000 zł. Proponowana kwota dotacji będzie szansą dla 
Stowarzyszenia do nabycia doświadczenia w realizacji i rozliczaniu zadań dofinansowanych przez 
Samorząd Województwa Opolskiego.  

 

Departament rekomenduje kwotę finansowania/dofinansowania zadania w wysokości 8.000 zł. 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Brak uwag po publikacji oferty na stronie internetowej. 

 

 

Sporządził:                                                Zatwierdził: 

Kierownik DRW Ewa Kotula                                                                              Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Wiesław Kryniewski 


